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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32326015U

2. Data e Regjistrimit 26/11/2013
3. Emri i Subjektit ITX Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Dervish Hima", ndertesa Ambasador 3, Kati i 11, Nr.86, 
Nr.87 
400.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise perfshin shitjen me pakice te tekstileve,t 

veshmbathjeve, veshjeve te kembes, pajisjeve shtepiake dhe 
aksesoreve (produkte lekure, parfume, kozmetika etj) si dhe 
te gjithaveprimtarite shtese ne lidhje me sa me siper duke 
perfshire ofrimin e sherbimeve. Ne menyre qe te permbushe 
objektin e mesiperm, Shoqeria ka te drejte: Te lidhe cdo lloj 
kontrate ose marreveshje me individe ose me entitete publike 
ose private, shoqeri, qeveri dhe organizata shqiptare ose te 
huaja; Te themeloje shoqeri te cdo lloji ose te marre pjese ne 
shoqeri shqiptare ose te huaja ose shoqeri te thjeshta si dhe 
ne lloje te ndryshme aktiviteti, qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem; Te themelojne dege ose agjenci ne Shqiperi ose 
jashte saj; Te perfaqesoje biznese shqiptare ose te huaja te 
lidhura me objektin e Shoqerise; Te marre hua per veten, te 
pranoje garanci personale ose garanci te tjera, te ndermarre 
detyrime, te leshoje kambiale, ceqe, obligacione ose do lloj 
titulli ose instrumenti financial- per llogari te Shoqerise dhe 
te emetoje instrumente te tjere financiare; Te ndermarre cdo 
veprimtari tjeter tregtare ose veprimtari tjeter dhe te 
ndermarre cdo veprim tjeter ligjor ose transaksion qe lidhet 
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direkt ose indirekt me objektin e Shoqerise, ose qe synon ne 
menyre direkt ose indirekte permbushjen objektit te 
Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje ne menyre dytesore dhe 
jo te drejtperdrejte, me qellim permbushjen e objektit te 
Shoqerise, cdo veprim tregtar, industrial, financiar dhe 
transaksione ne lidhje me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme te cilat mund te gjykohen si te nevojshme ose te 
pershtatshme per arritjen e objektivave te Shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet ndihmese ose 
veprime te lidhura duke perfshire importin dhe eksportin, si 
dhe te gjitha aktivitetet e nevojshme ose ato qe konsiderohen 
te nevojshme ne cdo kohe per te arritur qellimin e biznesit te 
Shoqerise duke zbatuar ligjin, me perjashtim te veprimtarive 
financiare dhe/ose pjesemarrese kundrejt publikut dhe te 
veprimtarise profesionale te rezervuara.    
Fernando Rey Figueiras10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2013                Deri: 11/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e perfaqesojne Shoqerine dhe kryejne 
veprimtari tregtare te shqoerise individualisht  dhe ne 
menyre te pavarur . ne lidhje me pale te treat dhe autoriteteve 
publike, shoqeria do te perfaqesohet nga cdo njeri prej 
administratoreve te shoqerise ne lidhje me cdo transaksion 
ne qofte se shuma e transaksionit nuk e tejkalone 300.000 
EUR per nje veprim tregtare dhe /ose transaksion ose totalin 
e tyre ne baze vjetore . Ne qofte se vlera e transaksionit 
dhe/ose veprimit tregtare( per cdo transaksion ose vlera  
totale vjetore) e tejkalone 300..000 EUR ose barasvleren e 
kesaj shume ne nje monedhe tjeter, shoqeria do te 
perfaqesohet  rregullishte nga nenshkrimi I perbashket I dy 
prej administratoreve te shoqerise  me perjashtim te 
veprimeve te lidhura me ceshtjet e punes /punemaresit 
barasvleren ne monedhe tjeter, per te cilat kerkohet 
nenshkrimi I dy prej administratoreve te shoqerise per 
transaksionet e renditura ne ne nenin 13.8 te statutit , 
kerkohet gjithe ashtu edhe miratimi paraprak I ortakut te 
vetem  . Kufizimet e perfaqesimit nuk zbatohen per veprimet 
e nenit 13.9 te statutit edhe ato marreveshje te ketij lloji vlera 
e te cilave ne baze vjetore e tejkalon shumen 100.000,00 
Euro ose...".
Ignacio Fernandez12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e perfaqesojne Shoqerine dhe kryejne 
veprimtari tregtare te shqoerise individualisht  dhe ne 
menyre te pavarur . ne lidhje me pale te treat dhe autoriteteve 
publike, shoqeria do te perfaqesohet nga cdo njeri prej 
administratoreve te shoqerise ne lidhje me cdo transaksion 
ne qofte se shuma e transaksionit nuk e tejkalone 300.000 
EUR per nje veprim tregtare dhe /ose transaksion ose totalin 
e tyre ne baze vjetore . Ne qofte se vlera e transaksionit 
dhe/ose veprimit tregtare( per cdo transaksion ose vlera  
totale vjetore) e tejkalone 300..000 EUR ose barasvleren e 
kesaj shume ne nje monedhe tjeter, shoqeria do te 
perfaqesohet  rregullishte nga nenshkrimi I perbashket I dy 
prej administratoreve te shoqerise  me perjashtim te 
veprimeve te lidhura me ceshtjet e punes /punemaresit 
barasvleren ne monedhe tjeter, per te cilat kerkohet 
nenshkrimi I dy prej administratoreve te shoqerise per 
transaksionet e renditura ne ne nenin 13.8 te statutit , 
kerkohet gjithe ashtu edhe miratimi paraprak I ortakut te 
vetem  . Kufizimet e perfaqesimit nuk zbatohen per veprimet 
e nenit 13.9 te statutit edhe ato marreveshje te ketij lloji vlera 
e te cilave ne baze vjetore e tejkalon shumen 100.000,00 
Euro ose...".
Lucian Dorobantu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2022                Deri: 04/11/2027

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat e administratorit në lidhje me përfaqësimin dhe 
administrimin e Shoqërisë do të jenë në përputhje me 
Statutin e Shoqërisë dhe veçanërisht me nenin 13.
Zara Holding B.V.
               Para: 
400.000.000,00                Natyre: 

1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, 
TEG - Tirana East Gate Center, Kati 0, 1000 (Dyqani 
Massimo Dutti) Durres  RRASHBULL SHENAVLASH 
Magazina e ''FERRI'' Transforwarding Service, Rruga Vath 
Truja, Nr.1 Tirane  Farke LUNDER TEG - Tirana East Gate, 
Kati Përdhe, Rruga Nacionale TR-EL,1000, Lundër, Farkë, 
Tiranë, Shqipëri (Dyqani Zara Home) Tirane  Kashar 
KASHAR QTU - Qendra Tregtare Univers, Kati i Parë, 
Autostrada TR-DR, Km 6, Kashar, Tiranë, Shqipëri (Dyqani 
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Bershka) Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale Tirane-
Elbasan, TEG - Tirana East Gate Center, Kati 0, 1000 
(Dyqani Stradivarius) Tirane  Farke LUNDER Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, TEG - Tirana East Gate Center, 
Kati 0 dhe Kati 1, 1000 (Dyqani ZARA) Tirane  Farke 
LUNDER Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, TEG - Tirana 
East Gate Center, Kati 1, 1000 (Dyqani Bershka) Tirane  
Farke LUNDER Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, TEG - 
Tirana East Gate Center, Kati 1, 1000 (Dyqani Pull & Bear) 
Tirane  Kashar KASHAR QTU - Qendra Tregtare Univers, 
Kati i Parë, Autostrada TR-DR, Km 6, Kashar, Tiranë, 
Shqipëri (Dyqani Stradivarius) 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITX Albania
E-Mail: officealbania@inditex.com  
Telefon: 044504300 0035544504300 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-267054-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-428504-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 08.04.2014, ne te cilin 
eshte vendosur: Hapja e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, TEG - Tirana East Gate Center, Kati 0, 1000 
(Dyqani Massimo Dutti);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, TEG - Tirana East Gate Center, Kati 0, 1000 
(Dyqani Stradivarius);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, TEG - Tirana East Gate Center, Kati 1, 1000 
(Dyqani Pull & Bear);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, TEG - Tirana East Gate Center, Kati 0 dhe Kati 1, 
1000 (Dyqani ZARA);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1D45F1-07FA-4910-BD61-4FBC7BAF25EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB40F00-E497-4454-A654-88652A469DBC
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Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, TEG - Tirana East Gate Center, Kati 1, 1000 
(Dyqani Bershka);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432047-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.03.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Kulla EGT, Tower, pallati 11/1, hyrja e zyrave, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, G-KAM Business Center, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566205-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2014 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Magazina e ''FERRI'' Transforwarding Service, Rruga Vath 
Truja, Nr.1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alvoro Canete Diaz")                      Nga data 
"25/11/2013             Ne daten "25/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Alvaro Canete Diaz")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-615182-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1EC10A-3454-4A0D-AD3D-48DCDAEB788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1EC10A-3454-4A0D-AD3D-48DCDAEB788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722DBF6F-E1D0-4CDA-B516-6F710CA28A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520ED53A-5DAD-48C4-B939-9DD28F66E1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070E4FD4-7326-41B5-A1F2-B721E31B2F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070E4FD4-7326-41B5-A1F2-B721E31B2F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36BC1F5-1F65-44C1-9A91-58172B3FAB3E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411890-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849303-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622619-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.11.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore dhe deklarimi i numrit te telefonit.  
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("00355 44 504 300")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Dervish Hima", ndertesa Ambasador 3, Kati i 11, 
Nr.86, Nr.87;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Kulla EGT, Tower, pallati 11/1, hyrja e zyrave, kati 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F83951A-9DD1-4276-922F-45D397C3D825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F891B0CF-2B40-4AA2-BBAB-63BF859537D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC767D6-3F9D-42D8-BC15-983CCA385C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7777A2F-5D05-48B0-8635-A682B77760A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7777A2F-5D05-48B0-8635-A682B77760A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E396FB-2630-4CF6-A6CD-D69FCB1088F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107DBFEA-E508-4054-9DA8-0BD7E29DF8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931E44C5-7B57-42FA-915C-13D7FD344756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61413819-001F-4608-9ADA-24E202E61B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDEFF4A-3BAD-4BE7-8552-A37837402B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7664C046-978D-4B3B-AA8B-A3D1887734C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0559E014-C38A-4B13-A0FE-C005C3FAACF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FECE8A2-943D-4A7F-A6D7-40061FFD4DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EF494A-C38B-47D9-ABF8-728CA08583D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51727301-03D7-462A-9345-A0F329623CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE3F956-B1B5-4D19-B241-C2C102AB38FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F04C1C6-EC0F-4C7E-B7EF-E28E518DC62B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alvaro Canete Diaz")                      Nga data 
"25/11/2013             Ne daten "25/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Alvoro Canete Diaz")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631006-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914301-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921442-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date13.08.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D33C836-B82E-4E4A-86B5-28DAA79D1060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E8792E-A4B5-4A43-A1F9-997EF0D3B6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E8792E-A4B5-4A43-A1F9-997EF0D3B6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9055C291-0BC8-4E8C-9381-DCD0AFC3B0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676E7532-F98D-4308-A613-13B2A379FB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81D1A4E-F10C-4A3C-B7A8-1408F82B6D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C51197-9A48-46FC-8ACA-2576DAB8E01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F6228C-52C7-4F8E-95A4-4AB7A584E152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A11848-5C8D-4F41-AE60-7665FD61CC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A1FDA5-9672-470E-BAD0-7D8CB272F21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5187C1CA-ACCB-4CA7-8AB8-C842D6B9FC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6594FF51-B0C5-436E-9567-CB4F1994AB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB10086-4519-4055-8F81-FE26645451CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F19700B-4A22-4EC8-93E4-2F00E4D17506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C7C695-9E8F-4F50-9CFA-59BD39BFA5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8748780-283B-4A9F-91A7-5C70791CF4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FBC4F7-C36C-472C-8DA3-A7727EC03261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEB54AB-6A13-4E9C-A501-F3566732A46C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
QTU - Qendra Tregtare Univers, Kati i Parë, Autostrada TR-DR, Km 6, Kashar, 
Tiranë, Shqipëri (Dyqani Bershka);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
QTU - Qendra Tregtare Univers, Kati i Parë, Autostrada TR-DR, Km 6, Kashar, 
Tiranë, Shqipëri (Dyqani Stradivarius);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
TEG - Tirana East Gate, Kati Përdhe, Rruga Nacionale TR-EL,1000, Lundër, Farkë, 
Tiranë, Shqipëri (Dyqani Zara Home);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979624-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.10.2018 per riemerimin e 
administratoreve Ramon Renon Tunez, Fernando Rey Figueiras, Alvoro Canete Diaz
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kalo-attorneys.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramon Renon Tunez")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/11/2018")            u be              ("11/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alvaro Canete Diaz")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/11/2018")            u be              ("11/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fernando Rey Figueiras")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/11/2018")            u be              ("11/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278885-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46208484-0BC4-4B0A-AE66-02D2955C40AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46208484-0BC4-4B0A-AE66-02D2955C40AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9097B002-1619-4D64-9B3F-16828A6A7006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BD1BED-20A7-4875-BAA2-130B62FCD26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FD56A8-436C-4659-9133-2AF344BB65B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FD56A8-436C-4659-9133-2AF344BB65B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391CEDE5-1E01-400C-8AE5-E6FF1CF3E6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F88036-B7B8-43C7-A288-1DBCFF99A9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537FE1A3-ABE0-4E21-ADA0-C9024101E71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346311EF-A38F-4797-928D-C9BEDEA97370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FC9D2B-C4BB-4196-9475-CA2A49272E62
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499453-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508563-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2020, ku eshte vendosur, 
perditesimi dhe regjistrimi i iformacionit personal te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fernando Rey Figueiras")                      Nga data 
"25/11/2013             Ne daten "11/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Fernando Rey Figueiras")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550395-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560833-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2020 per perditesimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0694009884")          u be            ("044504300")         
E-Mail ishte            ("info@kalo-attorneys.com")          u be            
("officealbania@inditex.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA316E47-0E5A-497A-8136-CF59BF71683E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A376663-C2ED-4A91-8CEA-36EBC7149D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3367E784-BF02-4FDB-8747-6DC53BA7325A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA752181-E3DF-4C61-8DB9-9C34224B05E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA752181-E3DF-4C61-8DB9-9C34224B05E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3B335A-1184-415E-A8F7-940A5624EC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3B335A-1184-415E-A8F7-940A5624EC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7065A2-5EAC-4E04-B4DB-CED972962E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F7722-94AA-46B2-93F5-0D6124C3B8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8783F9EF-C0E7-434B-81E2-D98CA612A4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92D5FEF-C424-42CC-8BD3-EBFC38462B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2920C5-F3C5-472C-9267-EEB1A7927F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28876188-757B-4509-BEE9-FB455B1889C3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734398-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.6.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ignacio Fernandez")                      Nga data 
"01/07/2021             Ne daten "01/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Ramon Renon Tunez")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053173-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073654-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEA2D19-1CCD-4086-BF03-743928DC5FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEA2D19-1CCD-4086-BF03-743928DC5FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C1E9E3-33A0-4656-9052-FCC44A276C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6125D114-8799-4B52-89A4-3F555B2B9821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE62EFF5-758C-4F6D-8681-A01925A5C451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE62EFF5-758C-4F6D-8681-A01925A5C451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86866E1E-6832-4209-8212-B91C2756A218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9D7A4D-286E-43A1-A21A-2C93189B19CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BCA0C3-E26C-4573-8730-36D99B187365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F650B968-41CF-4570-9FCC-540106F58603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12D5AF4-E868-4E0A-BEA2-59CE0B1B30B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12D5AF4-E868-4E0A-BEA2-59CE0B1B30B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C50F3D-F123-4C4E-9A6A-6DDBBCE9E901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824D77CF-60FA-4366-99F5-767E158A730C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED07FCE-B8C5-451C-A62A-8281FC1FA43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5024064-36F9-4B29-A9BD-857F97342E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18E99F3-5089-470E-B474-D11530258391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867923A0-FFFE-4CC8-A0D7-DF57EAF68CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0844CAB-F261-40FC-A847-F835C0CAA860
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073973-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin e Alvaro Canete Diaz si 
administrator dhe emerimin e Lucian Dorobantu si administrator te shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("00355 44 504 300")          u be            ("0035544504300")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lucian Dorobantu")                      Nga data 
"04/11/2022             Ne daten "04/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Alvaro Canete Diaz")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179346-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraekapitalit_ITXAlbania.xlsx
ITXAlbaniaShpk_Raportiiecurise.pdf
Raportiipagesaveperinstitucionetshteterore_ITX.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_ITXAlbania.xlsx
VendimaprovimPFITXAL.pdf
Pasqyraefluksevetmjetevemonetare_ITXAlbania.xlsx
Pasqyraeperformancs_ITXAlbania.xlsx
Autorizim_ITXAlbania.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B44E6B1-0DE4-48ED-8099-03429D1BF32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AB2151-DBE3-4D2D-BA69-2F0DAA6A2C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AB2151-DBE3-4D2D-BA69-2F0DAA6A2C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8243B6-C290-4A34-8827-30DB81BFAC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF91461-1BCD-4AD1-A25E-5527B942220C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9AAD1A-42B8-4F37-97B3-63488E4A31C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FF6E48-98B0-4690-9340-A2B2776AB904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6463BCF4-721C-4754-9CF1-BADA4608D6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F74AE9-657C-4765-8393-E5EAB377C13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785D4F97-5473-4F10-8AC7-E63B88863068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC5FC09-8270-441C-BCCF-F62CACDC83E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C33905-5811-4F5E-82B6-4E26C4D792FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD32D4DC-89E5-4C58-BB7B-8C953C692245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD32D4DC-89E5-4C58-BB7B-8C953C692245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0CBCF4-0D2E-4598-B6BB-B7411449F24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F647B473-10CE-4C19-ABC3-D11C5B9B18D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BF7B15-38CB-4D46-98EC-DBDADC1F8A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A128ECC4-B814-499C-89E7-1C0B0A0655B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC94FF25-935A-4B8A-A391-8AE7F5B7F3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9346FCE7-28F8-4B43-93FD-FDF4A79D55D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85B4E69-213F-4E72-AF97-4C70886B75CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD139DF7-3AC7-45E6-9BFC-FF65F4709D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83368499-E768-4E69-956E-A45AD6B4A274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89FF63C-ABD8-4568-81DF-B7FEA933E822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50A655D-7708-4E9B-9FE5-C3B3E2C84E4A


12

Shenimetshpjeguese.pdf

Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F5D721-02DD-4DE4-AF66-841CBD6B5B2C

